Onde se leem:  

1.2.  1.250 (mil duzentos e cinquenta) pacotes para o item 2.  

4.3.1.  O objeto deverá ser entregue no prazo de 15 (quinze) dias a contar do recebimento 

da  Autorização de Fornecimento (AF), a qual será encaminhada por e-mail. 

Leiam-se: 

1.2.  1.550 (mil quinhentos e cinquenta) pacotes para o item 2.  

A descrição completa do objeto consta no Termo de Referência, que pode ser 

solicitado à Seção de Compras através do e-mail compras@camarasjc.sp.gov.br ou 

pelo telefone (12) 3925 6772. 

4.3.1.  O objeto deverá ser entregue no prazo de 10 (dez) dias a contar do recebimento da